[image: 新LOGO.png] (
ISC-
B
-I-17  (05版)
)北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.
[bookmark: _GoBack][image: f7aeff12b841507ccd25c63a2c596a4]
材料真实性自我声明

[bookmark: 组织名称]兹证明本组织 山东中恒景新碳纤维科技发展有限公司   所生产销售的产品符合相关标准/技术规范/客户合同的要求。
[bookmark: E勾选][bookmark: F勾选][bookmark: H勾选]我公司的□QMS/■EMS/□OHSMS/□FSMS/ □HACCP/□EnMS/□其他 管理体系□自体系建立以来/■近一年的体系运行中，承诺遵守相关的法律法规、认证机构的要求，保证提供的所有材料真实有效。

特此声明！

山东中恒景新碳纤维科技发展有限公司（盖章）

2023年1月31日

image2.jpeg
‘ l \ JLRT IR BRI & IAE F R A 1) 1SC-B-1-17 (05 /ifZ)

)‘ Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.

FARESESETE LR )

FEAE W AR AL L A P v 00 e 2P AR R 45 e
HIRAT] AR fh AT G A AR e/ 1
ARIE/DE & R R.

R AT O QMS/BEMS/OOHSMS/CIFSMS/ [
HACCP/TIEnms/ O Fefth FHfA R D HAK REILLIK/
BiE—FE M A RBITH, AEEFHEAERZEM.
WAENURIZR, SRAESE LR BTE MR L SER 20

FEUL A

LA P S5 7 2 T el R AT B2 t}% N, o

)
i grAes gy
e

202341 H 31 H

image1.png